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MEYER/BSE/2024-25/Q2                                     13th November, 2024 
 
To, 

 
BSE LIMITED 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, Fort, 
Mumbai-400001 
  

Scrip Code: 531613 
 
Subject: Outcome of meeting of the Board of Directors held on Wednesday, 13th November, 
2024. 
 
Ref.:- Submission of Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Half-
year ended on 30th September, 2024 pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations 
and Disclosure requirements) Regulation, 2015 
 

Dear Sir, 
 

Pursuant to Regulations 30 and 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015 that the Board of Directors of the Company at its meeting held today:  
 

1.) Considered and approved the Unaudited Financial Results for the second Quarter and half-
year ended 30th September, 2024 along with the Limited Review Report (“LRR”) of the 
statutory auditors thereon. A copy of the aforesaid financial results along with the Limited 
Review Report are attached herewith. 
 

Meeting of Board Members commenced at 01:00 P.M. and concluded at 01:45 P.M. 
 
We request you to kindly take note of the same and acknowledge receipt of the same. 
 
 

Thanking you. 
 
Yours Faithfully, 
For Meyer Apparel Limited 
 
 
 
Charu Sharma 
Company Secretary & Compliance Officer 
 
Encl: As above 
 
  

CHARU 
SHARMA

Digitally signed 
by CHARU 
SHARMA 
Date: 2024.11.13 
13:51:46 +05'30'



ae 

$ MEYER APPAREL LIMITED 
i CIN: L18201HR1i993PLC032010 

Rega. Office : Mustil No. 17, Killa No, 08, Narsinghpur, Gurgaon, Narsinghpur, Haryana, India, 122004 
TEL: 91-9953696941, EMAIL: info@meyerapparel.com, WEBSITE: www.meyerapparel.com 

Statement of Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September 2024 
= (Rs. Injakh) 

uarter Ended Half Year Ended Year Ended 
Particulars rSepeetber ee June 30, | September | Septomber 30, | March 31, 

_ 30, 2024 30, 2023 2024 30, 2024 2023 | 2024 
sic ae Un-audited| Un-audited | Un-audited | Un-audited Un-audited Audited 

j. Revenue from operations 38,22 61.77 30.62 68.84 170.21 428.40 
11. Other Revenve 1.64 6.16 0.77 2.41 15.57 | 26.08 
lil, Total Revenue 7 39.86 67,93 3139 7425. 185.78) 454,43 | 

[V. Expenses 

(a) Cost of Material Consumed . 17.41 ~ | . 47,23 73.93 
{b) Purchases of stock-in-trade | 3.86 27.17 ‘ 3.86 54.36 { 124.67 
(c) Change in inventories of finished goods, work-in progress and 28.92 (3.24) 27.81 56.73 (2.35) 13152 
stock-in trade-goods i } 
(d) Manufacturing & Operating Costs : 15.35 . . 59.80 63.70 
(¢} Employee Benefits Expenses 10.99 43.62 11.32 22.31 88,51 139.65 

(Ff) Finance Costs 0.34 0.61 0.31 0.65 1.28 2.55 
(g) Depreciation, amortization and impairment expenses i 0.45 0.61 0.49 0.94 117 2.41 
(h) Other Expenses 25.21 23.56 18.79 44.00 46.15 } 99.54 
Total Expenses 69.77 125.09 58.72 128.49 296.15 637.96| | | 

V. Profit / (Loss) from before exceptional items and tax (IiJ-IV) (29,91) (57.16)! (27.33) (57.24) (110.37) (183.48) 
Vi. Exceptional items [{Gain}/Loss} - ° - : 
Vil. Profit / (Loss) from before tax (V-VD _| (29.92) (57.16) (27,33) {57,24} {110.37) (193.49) 
Vit. Tax Expense : 
1) Current Tax | ; s 

(2} Deferred Tax i” _ : 
IX. Profit / (Loss) for the period (29.91) (57.16) (27.33) (57.24) (110.37)! (383 43)) 
X, Other Comprehensive Inceme/(Lass} net of taxes _ } | } 
1) Items that will not be reclassified to profit or loss 0,08 0.44 0.13 0.21 0.51 ___9.46 
2) Items that will be reclassified to profit or lass 9 
XI, Total Comprehensive income/(I-oss) for the period (29.03) (56.71) (27.20) (57,03) : (183,02) 

2,426.67 2,426.67 2,426.67 2,426.67 2,426.67 2,426.67 
XIL Paid up Equity share capitat (Face Value of Rs. 3/- cach) a 

XIEL Other Equity t __} anand (5,598.29)! 

XIV. Earnings per equity share (Face Value of Rs, 3/- each); 
1) Basic (in Rs.) _ . (0.04) (0.07)] (0,03) (0.07) (0.14) (0.23 
on aT ‘(im Rs) 3 ____|..___ (6.04 (0.07) (003), ___—(0.07) (0.14) 0.23 

Notes: 
1. These financial results have been prepared In accordance with indian Accounting Standards (lad AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 

2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted In India, The above financlal results of the Company for the 

half year ended September 30, 2024 has been reviewed by the Audit commiltee and approved by the Board of Directors at thelr meeting held on 13th November, 

2024, 

2. The Company is in appeal against the Customs duty demand for Rs.12B2 lakh pertaining to the year 1994-95 before the Hon’ble Supreme Court and the matter 

ig pending with the Hon'ble Supreme Court, The custom duty demand liability and interest liability thereon has been provided in the account books in the 

financial year 2015-16. Final liability would be determined on the disposal of the appeal by the Hon'ble Supreme Court. 

9. The Company has Incurred loss of Rs.29.63 lakh during the quarter and has accumulated losses of Rs.6168.32 Lakh (Previous yaar Rs. 6111.29 Lakh) as at 

September 30, 2024, resulting in erosion of its net worth, these factors raise doubts about going concern status of the company. The management in view of its 

continuing business operation and explore other avenues is confident of generating cash flows to fund the operating and capital requirements of the Company. 

Accordingly, these statements have been prepared on a going concern basis. 

4. The Company's operating segments are established on the basis of those components of the Company that are evaluated regularly by the Chlef Operating 

Decision Maker (ag defined in Ind AS 108 - "Operating Segments’) In deciding how to allocate resources and in assessing performance. These have been 
identified taking into account nature of products and services, the differing risks and returns and the internal business reporting systems. The Company has only 
one operating and reporting segment, which is manufacturing and dealing in Readymade Garments/Textiles. Accordingly, the amounts appearing in these 

financial statements relate to this primary business segment. Further, the Company trade only in India and accordingly, no disclosures are required under 

secondary segment reporting. 
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5. The figures for the corresponding period of the previous year have been regrouped/rearranged, and/or recast, wherever required, 2 
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MEYER APPAREL LIMITED 

CIN: LI8101HR1993PLC032010 
Regd. Office ; Mustil No. 17, Killa No, 08, Narsinghpur, Gurgaon, Narsinghpur, Haryana, India, 122004 

TEL: 91-9953696941, EMAIL: info@meyerapparel.com, WEBSITE: www.meyerapparel.com 

Statement of Assets and Liabilities as at September 30, 2024 
Rs. In Lakh 

Un-Audited 
sme} Parewlars As At 30-Sep-2024 | As At31-Mar-2024 

LA 
1 |Non-current Assets 

(a) Property, Plant and Equipment 

(b} Capital work-in-progress 
(c) Other Intangible assets 
(d) Right-of-use assets 

(e) Financial Assets 
(i) Investments 

(it} Loans 

(iii) Others 

(f) Deferred tax assets (net) 

ge) Other non-current assets 

Sub-total Non Current Assets 

Current Assets 

(a) Inventories 

(b) Financial Assets 

{i) Investments 

(ii) Trade receivables 

(iii) Cash and cash equivalents 

(iv} Bank balances other than (iii) above 
(v} Loans 

(vi) Others 

(c) Current Tax Assets (Net) 
d) Other current assets 

Sub-total Current Assets 94.707 169.35 | 

__ Total Assets 123.30 181.12 

| B  JEQUITY AND LIABILITIES | ees sites 
EQUITY 

{a) Share capital 2,426.67 2,426.67 
b) Other Equi 5,598.29 

LIABILITIES 

Non-current Liabilities 
{a) Financia] Liabilities 

(i) Borrowings 

(ii) Lease Liabilities 

(b) Provisions 
(c) Deferred tax liabilities (Net) 

d) Other non-current liabilities 

Sub-total Non-Current Liabilities Po G26 | 
Current Liabilities 

(a) Financial Liabilities 
(i) Borrowings 

(ii) Trade payables 
- total outstanding dues of micro enterprises and 
small enterprises; and 

- total outstanding dues of creditors other than micro 

enterprises and small enterprises. 

(iti) Lease Liabilities 
(iv) Others Financial Liabilities 

(b) Provisions 
(c) Other current liabilities 

Sub-total Current Llabilitles 

Total Equity and Liabilities 

2.67 0.42 

375.79 379.53 
2,966.69 2,966.53 
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Meyer Apparel Limited 
CIN: L18101HR1993PLC032010 

Statement of Cash Flow for the half year ended 30th September 2024 
| (Rs in Lakh) 

For the half year ended | For the year ended | 

Particulars - September 30, 2024 March 31, 2024 
Un-Audited Audited 

I. | Cash flow from Operating Activities : | 
Profit/(Loss) Before Tax (57.24)| (183.48) 

Adjustments for : ! | 
Depreciation, amortization and impairment expenses — 0.94 | 2.41 

| Loss on disposal of property, plant and equipment 0.69 - 
Dividend and interest income classified as investing cash flow (0.06) (0.10) | 
Finance costs 0.46 | 2.03 1.34 3.65 

: (55.21)| | __(179.83) 
[ [Change in operating assets and liabilities 

i (Increase)/decrease in Trade and other receivables (0.39) 18.16 

(Increase)/decrease in Inventories 56.73 186.69 | 
| | Increase/(decrease) in Trade payables 2.25 | | (20.75) 

(Increase)/decrease in Loan & other financial assets 0.02 | 6.31 

| (Increase)/decrease in other cusrent assets (1.93) 3.82 7 

Increase/(decrease) in provisions 0.92 | (4.44) 

| Increase/(decrease) in other current liabilities (3.74) (8.40) 
: 53.86 181.39 

| Cash generated from operations (1.34) | 1,56 

Income taxes paid (Net of Refund) (0.04) _|.01) 

Net cash inflow from operating activities _ (1.38) | 0.55 ) 

If | Cash flow from Investing activities 

Payments for property, plant and equipment (0.15) (1.39) 

Proceeds from sale of investments . | | 

Proceeds from sale of property, plant and equipment 169) - 

Interest received | 3 0.11 | 0.09 | 

; Decrease/(Increase) in Term Deposits with Banks (0.11)] ! (0.09) 

Net Cash flow from / (used) in investing activities | 154] 1.39)| 

I | Cash flow from Financing Activities | | 

Repayment of borrowings | : . | 

Interest paid (net) (0.46)} (1.34) 

Payment of lease liabilities | - | 

Net Cash flow from/ (used in) financing activities | (0.46) (1.34) 
F 

Iv | Net | reas in cash & cash equivalents | (0.32) (2.18) 

V caamt cash equivalents at the beginning of the financial year 2.17 4,35 

VI | Cash and cash equivalents at end of the year 1.85 2.17 

Notes: __s | : —— ‘ 

| |The 

2 | Figures in bracket indicate cash outflow, 

3 | Cash and cash equivalents 

Cash on hand 

Balances with Scheduled banks in 

Current accounts 

Balances per statement of cash flows 
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I dependent Auditor's Rev·ew Report on Quarter and Six months ended Unaudited 

Finane al Results of the Company Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended 

To 

The Board of Directors 

e er Apparel Limited 

1. We have reviewed the accompanying statement of Unaudited Financial Results of 
Meyer Appare l limited ('the Company') for the quarter and six months ended 30t 
September, 2024 (the "Statementn) attached herewith, being submitted by the 

Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations 

and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended {the "List1ng 
Regulations"). 

2. This sta ement which is the responsibility of the Company's Management and 
approved by the Board of Direct.ors, has been prepared in accordance with the 

reco n'tion and measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 
34 ~~Interim, Financial Reporting" ('lnd AS 34'), prescribed under section 133 of the 

Companies Act, 2013 read ·with relevant rules issued thereunder and other accounting 

pnncipl s generally accepted in India. Our responsibility is to issue a conclusion on the 

S ement b s don our r vi w 

• 

• 

We conduct d our r vi w of h St tem nt in ccordance wi h the St nd rd on 

R vi w ng g m nt (S ) 2410, "R vi w of lnt im Fin nci I Information P rformed 

by th lnd p nden Auditor of h ntity'; issued by the lnstitut of Cha ter d 

Accountant of lndi · hi t nd rd r qui es h t we I n nd p rform th r vi w to 

obtain madera r nc to w eth r th S m n · is fr e of m t i I 

i s t. A r vi w of in i · fin nci I inform io consist of m king in uiri 

pri rily of p r ons r spon i I or fin nci I and ccoun ing m , nd pplyin 

anaJy i I nd o her vi w proc · dur s r vi w i I ss in cop h n n audit 

on duct d 1n c o dane with Sta d rds on Audi i . a d con qu ntly do o · 

I us o ob 1 sur c t w would b co: w _ f II ig i i n tt rs 
t t i h b i d n i fie d 'i u d it. A or d i n g I y, w d a n t r n , d it o. i - i , . 

. dr t · io o Note of h s m n he Co p y h • 
I urr d s f 

R. . 29.83 I kh duri g h qu r ( umul d los t t t . r, 0 
6,168 32 ,, k esul1n i to o. io of its two . h o _ oth 

Thes , f c o s Jse dou ts th h o · y will o bl 
concern . e ana emen i co fident of g n . in s 

ines op tions and e plor o er av . u to fu d i s o 
Acco di gly, th s S a e n s have e n p ep 

r or is no [i ie . i sp c o this m t 
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• 

• 

5. 

• 

0. Con ·jnuafon S ee o. 

--2--

Based on our review conducted and procedures performed as above, nothing has 
come to our attention that causes us to believe that the accompanying statement of 

unaudited financial results prepared in accordance with the recognition and 
m.easurement principles laid down in the applicable Indian accounting standards ('.lnd 
As•) specified under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules 
issued there under and other recognized accounting practices and policies generally 
accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms 
of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, including the manner in which it is to be disclosed, or that it 
contains any material misstatement. 

For KHANDELWA JAIN & CO~ 

Chartered Accountants 
Firm Registration No. 1 05049W 

(Manish K mar S1nghal) 
Partner 
M. No. 502570 
UDJN: 24502570BKFBTJ6933 

Place: New Delhi 

Dated:13/11/2024 

• 

• 

• 

• 


